
Gestor - Jorge Maécio Pires Almeida / Secretário - Gabinete / Editor - Ass. Comunicações
Eunápolis - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6JEQUKCRYP+CZGUPAPTDGA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Câmara Municipal de Eunápolis
1 Terça-feira • 26 de Outubro de 2021 • Ano  • Nº 1339

 
 

Câmara Municipal de  
Eunápolis publica: 

 
• Extrato De Dispensa De Licitação Nº DP0522021 - Contratado: Porto 

Seguro Veículos Ltda. 
• Termo De Ratificação e Homologação - Dispensa Nº DP0522021 - 

Processo Administrativo Nº PA0802021 - Contratado: Porto Seguro 
Veículos Ltda. 

• Extrato De Contrato Nº CT0762021 Vinculado à Dispensa De Licitação 
N° DP0522021 - Contratado: Porto Seguro Veículos Ltda. 

 
 
 



�

�

�

���������	
�
��������	����
��

�	�����������������������

����������
���	������
�
�� !��	"���#������

�$%&'(&()$�� ������ ��	
��� ���
���� ����*� ����� ������������������� +�
�,-.&$�� ����������� ��� � ������ ����� ���������� ��� ����!��� ���
���!��������������" ���������#!�����	����!�����������$��%�������

����!&���� ��� �����!��'�!�� #!��� ��� !����%� �!���� ��� ��������

�$���	!��������	�����!�%��������( ���� 
�!!��������
�'���!���)�

/(0$'� &$&(0�10$,(0���*�++�%,,�-./01231456�3�701./3148�3�./8495�93806�3�5043148�3�5045�
73148:56;�)��23('$��.1(0��8940<5���%�017065�=�!!%�>8��30�#3>398?�1@�,�AAA����)�(&(��
�+��������� ���'$4.55$��)26%65&'(&67$� 1@����,������3�653.%5(� ).� �646&(89$� 1@�
���+������ )� �0.2.%&$� ).� .53.5(��'$-.&$� ).� �&676)().�� ������������� +�
����������������� +� :$%&.�� ��� �� �0.2.%&$� ).� .53.5(��'$-.&$� ).� �&676)().��
�������������+������������������+�:$%&.������

�

�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Eunápolis

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6JEQUKCRYP+CZGUPAPTDGA

Terça-feira
26 de Outubro de 2021
2 - Ano  - Nº 1339

Licitações



�

�

�

� �

�

�

�

� �

�

�

��

 

 

�����������
:
�� !����;�����<� !��

���	���	"���#������

�
�
�
�
�
�

�08143�>5�B893739�B9C:05�>8��06B3168�>3��07048DE5�3F040>5�B3?5� G/9H>075%�I3F�75F5�8�
>3706E5� >8� 5F066E5� �39F813143� >3� �07048DE5%� ����	;� �*� ���
:
��� .�
;�����<�%� 5� B9363143� 439F5� B898� ./3� 6/948F� 63/6� 3J30456� ?3<806� 3F� J873� >5�
�9573665� >3� �06B3168� 1@� ���+�����%� 590/1>5� >5� �9573665� �>F010649840:5� 1@�
���,�����%� 3F� J8:59� >8� 3FB9368� ������ ��	
��� ���
���� ����%� �����
������������������%� 431>5� B59� 5IG345� 8� ��	����� !�� �� �������� �����
������ !�������/
 ������/
�!���� �������=����������:
�����<��
�
/�� ������ ����>��*� �� ���� ����
?��� 	�� ��	����
�	��
�� :
��� ��
�
��*��
	��	�����@����>��	<
�������<���	�
�*���������������
��	
�
��������	����
�%� 15�:8?59� 4548?�>3��*�++�%,,� -./01231456�3�701./3148�3�
./8495� 93806�3�5043148�3�5045�73148:56;%�5I639:81>5�63�56�>06B56040:56�>8��30�,�AAA����
18�6/8�93>8DE5�84/8?�15�./3�78I3�K�75149848DE5�6/B987048>8��
�
�
�
�/1LB5?06%��+�>3�5/4/I95�>3�������
�
�
�
�
�

MMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMM�
���<����A�
���
��������
��

�9360>3143�>8�NF898�
�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Eunápolis

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6JEQUKCRYP+CZGUPAPTDGA

Terça-feira
26 de Outubro de 2021

3 - Ano  - Nº 1339



CÂMARA MUNICIPAL DE EUNÁPOLIS 
CNPJ: 16.233.447/0001-40 

EXTRATO DE CONTRATO 
VINCULADO À DISPENSA DE LICITAÇÃO N° DP0522021 

CONTRATO Nº: CT0762021 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE EUNÁPOLIS, inscrita no CNPJ sob o numero 
16.233.447/0001-40. 

CONTRATADO: PORTO SEGURO VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 34.200.790/0001-70. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REVISÃO DE 
30.000 KM DO CARRO FIAT ARGO DRIVE PLACA RCO1B17, A SER REALIZADA NA 
CONCESSIONÁRIA FIAT DA CIDADE, AINDA NO PERÍODO ABRANGIDO PELA GARANTIA, 
PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE EUNÁPOLIS. 

PROJETO/ATIVIDADE:       01.031.101.2002           Manutenção dos Serviços da Câmara  
ELEMENTO:                 3.3.90.30                     Material de Consumo 
FONTE:                       00 
VALOR:                               R$ 382,08 

PROJETO/ATIVIDADE:       01.031.101.2002           Manutenção dos Serviços da Câmara  
ELEMENTO:                 3.3.90.39                     Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
FONTE:                       00 
VALOR:                               R$ 172,80 

FUNDAMENTO: Art. 24, inciso XVII, da Lei Federal nº 8.666/93�e Decreto nº 9.412, de junho de 
2018.

VIGÊNCIA: 25/10/2021 à 25/11/2021. 

VALOR GLOBAL: R$ 554,88 (quinhentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e oito centavos). 

FORO: Comarca Eunápolis. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Eunápolis

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6JEQUKCRYP+CZGUPAPTDGA

Terça-feira
26 de Outubro de 2021
4 - Ano  - Nº 1339


		2021-10-26T11:38:28+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




